INDICAÇÃO Nº 2176/2016

Senhor Presidente

O vereador Dr. Orestes Previtale Júnior, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:
· Realizar ação corretiva no piso da Rua Coelho Neto, Bairro Bela Vista, CEP 13.276-075. Não conformidade identificada defronte ao nº 50 e adjacências.
JUSTIFICATIVA
· Atender reivindicações de moradores e transeuntes.
Valinhos, 29 de agosto de 2016.

Dr. Orestes Previtale Júnior
Vereador